transferencia de acciones del capital social de AGRICOLA CACAO 
“AGRISANCA S.A.” a favor de mi representada, la compañía GREENWOOD 
UNIVERSAL CORP.; 

La compañía AMERICAN COCOA PRODUCTION COMPANY LLC, de 
nacionalidad estadounidense (RUC No. 0992784032001), ha transferido el 
dominio pleno y absoluto de NOVENTA Y TRES MIL SEISCIENTAS 
SETENTA Y NUEVE (93.679) ACCIONES ordinarias y nominativas, de un 
valor nominal de Un U.S. Dólar (US$1.00) cada una, numeradas desde la 001 
a la 93.679 inclusive, que están representadas en el Título de Acciones No. 
06, a favor de la compañía GREENWOOD UNIVERSAL CORP. (Ident.

[...]

transferencia de acciones del capital social de AGRICOLA CACAO 
“AGRISANCA S.A.””: 

Mi representada, la compañía AMERICAN COCOA PRODUCTION COMPANY 

LLC, de nacionalidad estadounidense (RUC No. 0992784032001), ha 
transferido el dominio pleno y absoluto de NOVENTA Y TRES MIL 
SEISCIENTAS SETENTA Y NUEVE (93.679) ACCIONES ordinarias y 

nominativas, de un valor nominal de Un U.S. Dólar (US$l.oo) cada una, 
numeradas desde la 001 a la 93.679 inclusive, que están representadas en el 
Titulo de Acciones No. 06, a favor de la compañía GREENWOOD UNIVERSAL 
CORP.